



## فرم ایده های خلاقانه

تاریخ ایده: ۱۳۹۱/۹/۷

شماره ایده:

صفحه ۱ از ۱

عنوان ایده		
تسهیل فرایند برگزاری دوره های آموزشی و همچنین شرکت در آنها به منظور ایجاد هم افزایی در ارتقا دانش متخصصان جوان صنعت نفت		
مخاطب اصلی در وزارت نفت		کانون تفکر جوانان صنعت نفت
مخاطبان دیگر		مدیریت آموزش
نام و نام خانوادگی	ندا بیت الهی توکلی	نام شرکت
سمت سازمانی	کارشناس تلفیق طرح ها و برنامه ها	پست الکترونیک
پیشنهاد دهنده		شرکت ملی نفت ایران Nbt177@yahoo.com
بیان مسئله و چالش موجود		
<p>همانگونه که مستحضر می باشید دوره های آموزشی مختلفی برای کارشناسان و مدیران محترم در سطح وزارت نفت برگزار می گردد لیکن شرکت در این دوره ها برای همه امکان پذیر نمی باشد. برخی از آنها به دلایل متعددی و علی رغم میل باطنی که به ارتقا دانش خود و به روز نگهداشتن آن دارند قادر به شرکت در این کلاس ها نمی باشند. این در حالی است که برخی دیگر به راحتی از این دوره ها و به نحو احسن استفاده می کنند.</p> <p>از طرفی بسیاری از کارشناسان و مدیران خبره وزارت نفت می توانند بسیاری از تجربه ها، دانش و تخصص خود را در اختیار دیگران قرار دهند. از این رو اینجانب پیشنهاد ذیل را به منظور ایجاد یکپارچگی برای فراگیری علوم و دانش های جدید برای علاقمندان و در مجموع بالا بردن سطح علمی متخصصان جوان ارائه می نمایم.</p>		
شرح پیشنهاد بهبود		
<p>۱. تغییر در فرایند برگزاری دوره های آموزشی از طریق جلب همکاری متخصصانی که تمایل به همکاری در این زمینه را داشته و به صورت خودجوش و بدون ایجاد هزینه ای در این هم افزایی شرکت می نمایند. تا آنجایی که من اطلاع دارم متخصصان زیادی در زمینه های مهندسی مخازن، مهندسی نفت، مهندسی صنایع و ... مایل به همکاری در این امر نیک می باشند. راهکار اجرایی: می توان این موضوع را از طریق سایت متخصصان جوان اعلام نموده و تخصص هایی که توسط مدیران و یا کارشناسان محترم مطرح می شود دسته بندی شده و به ترتیب هماهنگی گردیده و دوره های مذکور برگزار گردند.</p> <p>۲. تغییر در فرایند ثبت نام و شرکت در دوره های آموزشی برای متخصصان علاقمند به یادگیری که متأسفانه محدودیت هایی در زمینه شرکت در کلاس ها را دارند. راهکار اجرایی این پیشنهاد: اعلام برگزاری دوره ها از طریق سایت متخصصان جوان و یا همچنین سیستم اتوماسیون اداری و سپس ثبت نام از طریق پاسخ به آن و بدون نیاز به هماهنگی های دیگر. از آنجایی که شرکت در این دوره ها هزینه ای ندارد و عدم شرکت در آن سبب کاهش هزینه دوره از حقوق نمی باشد و اصولاً روسا نیز با شرکت در این دوره ها خیلی مخالفت نمی نمایند می تواند بسیار مثر ثمر بوده و به صورت یک حرکت خودجوش به ایجاد هم افزایی در دانش تمامی متخصصان علاقمند در مجموعه وزارت نفت گردد. لازم به ذکر است که اینجانب این ایده را تنها برای معاونت برنامه ریزی و تلفیق طرح ها و برنامه ها واقع در مدیریت برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران (محل خدمتم) مطرح نمودم و الان این دوره ها به صورت متناوب در حال برگزاری می باشد.</p>		